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МАСТЕР-КЛАСС
А.  С .  МОРОЗЕВИЧА

Российский шахматист, гроссмейстер.
Двукратный чемпион России, чемпион Москвы. 
Трёхкратный победитель Всемирных шахматных олимпиад.
Двукратный победитель командного чемпионата Европы и
двукратный победитель командных чемпионатов мира.
Шестикратный чемпион Москвы по блицу.



ЛЕКЦИЯ И СЕАНС
ОДНОВРЕМЕННОЙ ИГРЫ
Главными событиями программы станут мастер-класс от
гроссмейстера Александра Морозевича, во время
которого он поделится своим личным опытом и секретами
успешной игры, а также сыграет с самыми смелыми
участниками.

КВИЗ
Ярким и запоминающимся эпизодом будет КВИЗ, где
каждый участник сможет проявить свои
интеллектуальные способности и развлечься.
Ведущим программы будет Максим Арутюнов.



Заселение в Спортивный парк-отель Волен
Ужин
Закрытая тренировка

Завтрак 
Регистрация участников
Лекция/мастер-класс
Перерыв 
Сеанс 15 игровых досок
Обед
Квиз
Автограф-сессия
Свободное время
Ужин 
Дискотека/награждение
Свободное время

Завтрак (далее свободное время)
Выезд из парк-отеля Волен

Регистрация участников                                 
Лекция/мастер-класс                                      
Перерыв                                                           
Сеанс 15 игровых досок 
Квиз 
Автограф-сессия
Свободное время 
Дискотека/награждение

ПРОГРАММА

10:00                           
11:00
12:00
12:30
15:30
17:30
18:00
20:00

18:00                
19:00
20:00

09:00
10:00
11:00
12:00
12:30
14:00
15:30
17:30
18:00
19:30
20:00
21:00

10:00
14:00

ПРОГРАММА 22 МАЯ ПРОГРАММА И ПРОЖИВАНИЕ 21-23 МАЯ



Участие в мероприятии
Volen Chess
Мастер-класс
Квиз
Праздничное награждение
Дискотека
Автограф-сессия

Закрытая тренировка с 

Проживание 21 - 23 мая*
3-х разовое питание

      А. С. Морозевичем

3  5 0 0₽
Участие в мероприятии
Volen Chess
Мастер-класс
Квиз
Праздничное награждение
Дискотека
Автограф-сессия

6  0 0 0₽ 1  3 0 0₽
Сеанс одновременной
игры на 15 досок с 

      А.С. Морозевичем

2  3 0 0₽

Проживание
сопровождающего в 2-х
местном номере в сутки*

СТОИМОСТЬ

*Стоимость проживания в 3-х местном номере за
одного человека. При 2-х местном расселении
стоимость может меняться.



СПОРТИВНЫЙ ПАРК 
ВОЛЕН

Гостиничный корпус и коттеджи
Ресторан
Бассейн
Спортивный универсальный зал
Открытые спортивные площадки
Бизнес-центр
Банный комплекс
Прокат спортивного инвентаря
Парковка

Инфраструктура и услуги



М Е С Т О  П Р О В Е Д Е Н И Я

МО, Дмитровский район, г. Яхрома, ул. Троицкая, д. 1

E M A I L

info@sport-sbor.ru / dima@sport-sbor.ru

Т Е Л Е Ф О Н

+7 (495) 419-28-87 / +7 (916) 577-75-23 WhatsApp

КОНТАКТЫ

https://sport-sbor.ru/
https://www.instagram.com/sport_sbor.ru/
https://www.facebook.com/sportsbor1
https://wa.me/79165777523

